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Ürituse korraldamisest RMK Järvi Pärnjärve 

telkimisalal 

Austatud Asso Toming 

 

 

Edastasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks taotluse, mille kohaselt soovite luba Kuusalu 

vallas Suru külas RMK Järvi Pärnjärve telkimisalal ca 50 inimese suvesündmuse 

korraldamiseks. Üritus leiab aset 13.06.2024 10:00 – 22:00 vahemikus, inventari 

paigaldamisega alustatakse päev varem.  

 

Alale soovitakse edastatud plaani alusel paigaldada telk 6 x 12 meetrit (mööbel telgi alla koos 

valgusketiga), haagisel WC lahendus, catering-teenus toitlustamiseks, kes viib ära ka tekkinud 

prügi. Parkimine on lahendatud Järvi Pärnjärve telkimisala parklas. Osalejate transport on 

korraldatud bussiga, mistõttu eeldatavalt parklas ruumipuudust ei teki. Lisategevustena on 

plaanis jalgsimatkad väiksemate gruppidega, lauamängud ja discgolfi korvid. Kasutatakse ka 

helitehnikat. Lõket tehakse selleks ettenähtud kohas.   

 

Kokkuvõtvalt  

 

Keskkonnaameti hinnangul taotluses esitatud viisil ürituse läbiviimine Järvi Pärnjärve 

telkimisalal ei ole vastuolus alal kehtiva kaitsekorraga, kui arvestatud on järgnevaga: 

• korraldajal tuleb tagada, et ürituse käigus peetakse kinni kaitse-eeskirjast ja 

looduskaitseseadusest; 

• palume telkimisalalt väljaspool liikuda vaid olemasolevatel ametlikel matkaradadel; 

• palume discgolfi korve mitte paigaldada matkaradadele ega ka mujal puude lähedale – 

välistatud peab olema igasugune võimalus, et kettad võiksid puid tabada; 

• sõidukitega sõitmine on lubatud vaid olemasolevatel teedel ja telkimisalale telgi ja 

välikäimlate paigaldamiseks, kuid sealjuures pole lubatud pinnase kahjustamine; 

• parkimine on lubatud vaid olemasolevates parklates või selleks ettenähtud kohtades; 
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• peale ürituse lõppu tuleb hiljemalt järgmiseks päevaks tagada heakord kogu ürituse alal 

vähemalt üritusele eelnenud tasemel. 

 

Lähtuvalt eeltoodust kooskõlastame kaitse-eeskirja § 14 lg 2 alusel taotluses esitatud viisil 

ürituse läbiviimise Põhja-Kõrvemaa looduskaitsealal RMK Järvi Pärnjärve telkimisalal 

13.06.2024 10:00 – 22:00.  

 

Õiguslikud alused 

 

Kavandatud üritus leiab aset Põhja-Kõrvemaa looduskaitsealal Uurita piiranguvööndis, kus 

kehtib looduskaitseseaduse (edaspidi LKS) ja Vabariigi Valitsuse 09.05.2007 määrusega nr 137 

„Põhja-Kõrvemaa looduskaitseala kaitse-eeskiri” (edaspidi kaitse-eeskiri) sätestatud 

kaitsekord. Kaitse-eeskirja kohaselt on Põhja-Kõrvemaa LKA kaitse-eesmärk tagada kaitse 

piirkonnale iseloomulikele maastikele, liustikutekkelistele pinnavormidele, inimtegevusest 

vähe mõjutatud metsa- ja sookooslustele, eriilmelistele järvedele, haruldastele ja kaitsealustele 

liikidele ning nende elupaikadele. Kaitsealused liigid ja elupaigatüübid on toodud kaitse-

eeskirja § 1 lg 1 p-des 2‒5. Ühtlasi kuulub Põhja-Kõrvemaa LKA üleeuroopalisse kaitsealade 

võrgustikku Natura 2000 Põhja-Kõrvemaa linnu- ja loodusala.  

 

Uurita piiranguvööndi kaitse-eesmärk on elustiku mitmekesisuse ja maastikuilme säilitamine. 

Piiranguvööndis on kaitseala valitseja (Keskkonnaameti) nõusolekul lubatud rahvaürituse 

korraldamine selleks ettevalmistamata kohas1.  

 

Kaalutlusotsus 

 

Eesti looduse infosüsteemi (EELIS), Keskkonnaagentuuri andmete kohaselt ei ole 

registreeritud ürituse toimumise alal kaitsealuste liikide elupaikasid ega loodusdirektiivi 

elupaigatüüpe. Küll aga jääb vahetult Järvi Pärnjärve telkimisala ümber arvukalt III 

kaitsekategooriasse kuuluvaid linde: hoburästas (Turdus viscivorus), värbkakk (Glaucidium 

passerinum), hallpea-rähn (Picus canus), musträhn (Dryocopus martius) ja laanepüü (Tetrastes 

bonasia). Lisaks on ümbruskonnas rohkelt kaitsealuseid taimeliike ja teisigi linde, mistõttu on 

ürituse korraldamisel oluline arvestada, et lisategevused, sh matkad leiaksid aset telkimisalal 

või olemasolevatel matkaradadel, mitte aga teedeväliselt, avatud maastikul.  

 

Keskkonnaameti hinnangul taotluses esitatud viisil ürituse läbiviimine Järvi Pärnjärve 

telkimisalal ei ole vastuolus alal kehtiva kaitsekorraga. Palume telkimisalalt väljaspool liikuda 

vaid olemasolevatel ametlikel matkaradadel ning discgolfi korve palume mitte puude lähedale 

paigaldada – välistatud peab olema igasugune võimalus, et kettad puid tabaksid.  

 

Lisaks juhime tähelepanu, et ürituse toimumise ajal võib esineda looduses tuleohtu. 

Tuleohukaart on pidevalt muutuv ja sellega soovitame tutvuda enne ürituse algust 

Keskkonnaagentuuri kodulehel.  

 

Vastavalt ala kasutuskorrale tuleb alates 50 inimesest tegevus RMK Järvi Pärnjärve telkimisalal 

kooskõlastada ka RMK külastuskorraldusosakonnaga, saates selleks vastav taotlus aadressile 

 
1 kaitse-eeskiri § 14 lg 2 

https://www.riigiteataja.ee/akt/131102017016#leiaKehtiv?
https://www.ilmateenistus.ee/ilm/prognoosid/tuleohukaart/
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puhkus@rmk.ee2. Käesoleval juhul küll ei ole osalejaid 50, kuid arvestades alale paigaldatavat 

inventari, aastaaega ja ala populaarsust soovitame siiski RMK-ga kontakteeruda, et vältida 

samaaegselt mitme ürituse toimumist alal.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Maret Vildak 

juhtivspetsialist 

looduskasutuse osakond 

 

 

 

 

 

 

Gerda Kirs 54270402 

gerda.kirs@keskkonnaamet.ee 

 
2 lisainformatsioon kättesaadav: https://www.loodusegakoos.ee/kuidas-looduses-kaituda/urituste-korraldamine  

https://www.loodusegakoos.ee/kuidas-looduses-kaituda/urituste-korraldamine

